
 

令和６年度入学者選抜 前期選抜における特色面接の面接予定時間について 

 

福島県立葵高等学校 

 

自分の面接予定時間まで本を読んで待っていてもかまいません。ただし、受験

生同士の会話は禁止です。また、携帯電話，スマートフォン，ウェアラブル端末，

電子辞書等の電子機器類の持ち込みも禁止です。 

 

３月６日（水） 

面接予定時間 受験番号 

 ９：００～ ９：２０ 

1010 

1012 

1013 

1014 

 ９：３０～ ９：５０ 

1021 

1022 

1033 

1034 

 ９：５５～１０：１５ 

1035 

1054 

1075 

1085 

１０：３０～１０：５０ 

1089 

1130 

1131 

1152 

１０：５５～１１：１５ 

1160 

1161 

1185 

 


